2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации

Ковдорского муниципального округа от 10.11.2022 № 1024 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ковдорского муниципального округа, реализующих программу дошкольного образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ковдорского муниципального округа от 10.11.2022 № 1024 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ковдорского муниципального округа, реализующих программу дошкольного образования»:
        1.1. Пункт 1 дополнить словами «за исключением муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением английского языка».
        1.2. Пункт 2 дополнить словами «за исключением муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением английского языка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2022 года.
Глава
Ковдорского муниципального округа
                   С.Б. Сомов
Рассылка:

орготдел – 1

Управление образования – 1

Управление финансов – 1
Управление делами администрации - 1
Начальник МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа

«___»____________2022

                     И.А. Тренина

Заместитель главы

Ковдорского муниципального округа

«___»____________2022
     Л.Ф. Третяк

Врио начальника отдела

юридической консультации администрации

Ковдорского муниципального округа

«___»____________2022                                                                                             С.Ю. Петрова

Начальник Управления финансов администрации

Ковдорского муниципального округа

«___»____________2022
                                                                                   И.М. Полковникова

Управляющий делами администрации

Ковдорского муниципального округа

«___»____________2022
                                                                                            И.Н. Антонова